Rada Instytutu Aleksandryjskiego Wychowania Panien w Warszawie podaje do wiadomości rodziców, krewnych i opiekunów, mających zamiar umieścić dzieci swe na stypendjach rządowych w roku szkolnym 1874/5, w tymże Instytucie wakować mających:

- 1) Że losowanie na wyż wspomniane stypendja, odbywać się będą dnia 15 (27) czerwca 1874 roku, o godzinie 1szej z południa, w obecności osób które podania w tym przedmiocie do Instytutu zainosły.
- 2) Prośby zaś o przypuszczenie do losowania tylko do 15 (27) maja 1874 roku przyjmowane będą.

Członek Rady, *Szuchow.*
Sekretarz Rady, *Korecki.*
(2-3) - 2299 -

Zarząd Drogi Żelaznej Warszawsko-Terespolskiej. — Powołując się na poprzednie ogłoszenia zawiadania, że wprowadzenie w wykonanie postanowienia JW. Ministra Komunikacji z d. 9 stycznia r.

Oddawca lub mogący dać wiadomość o znalezionym przedmiocie, otrzyma powyższą nagrodę, przy ulicy Miodowej Nr 10, 1-sze piętro. Jednocześnie uprasza się **PP. Jubilerów** o baczne zwrócenie uwagi, gdyby im podobna Bransoleta została ofiarowaną do nabycia.
1-3 — 3964 -

— Jutro t. j. dnia 19 (31) Marca 1874 roku o godzinie 8 wieczorem, w Sali Klubu Russkiego, danym będzie **Koncert,** na cel dobroczynny ze współudziałem Pani **Essipow** i **Juniewics.** Cena miejsc: 1-szy rząd: rs. 3. 2, 3 i 4 po rs. 2,—5 i 6 po rs. 1 kop. 50. Pozostałe po rs. 1. Boczne po rs. 2.—Biletów nabyć można u szwajcara Klubu Russkiego.